

Промежуточный сокращенный отчет о прибыли и убытке и прочем совокупном доходе за 6 месяцев, завершившихся 30 июня 2017 года

(в тысячах российских рублей)

	Примечание	6 месяцев, закончившихся 30 июня 2017 (неаудированные данные)
Процентные доходы	14	119 388
Процентные расходы	14	(27 187)
Чистые процентные доходы		92 201
Резерв под обесценение кредитов клиентам		(41 239)
Чистые процентные доходы после создания резерва под обесценение кредитов		50 962
Доходы за вычетом расходов по операциям с иностранной валютой		(11 409)
Доходы за вычетом расходов от переоценки иностранной валюты		31 637
Комиссионные доходы	15	4 332
Комиссионные расходы	15	(22 298)
Прочие операционные доходы	16	5 998
Чистые доходы (расходы)		59 222
Административные и прочие операционные расходы	16	(72 089)
Операционные доходы (расходы)		(12 867)
Убыток до налогообложения		(12 867)
Расходы по налогу на прибыль		2 018
Убыток за отчетный период		(10 849)
Совокупный расход за отчетный период		(10 849)

Подписано и утверждено к выпуску от имени Правления Банка

Председатель Правления

Главный бухгалтер



/Симонов В.В./

/Жукова Н.В./

15 августа 2017 года